
 
 

 
 

 
 
  Decreto prot. __________ del __________ 
 
  Repertorio n. ________/2024 
 
 
 
Posizione: Dip. Precisione – Area Didattica  
Titolo I Classe 13 – Elezioni e designazioni  
Fascicolo:  
Oggetto: Indizione per l’elezione della componente degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di 
specializzazione, corsi di studio attivati e coordinati dal Dipartimento e dei titolari degli assegni di ricerca 
in seno al Consiglio di Dipartimento – triennio 2022-2024 – sostituzione componente – approvazione atti 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 
del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

 

VISTO  il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. 526/2017 e 

ss.mm.ii.;  

 

VISTO il D.R. n. 829/2021 (prot. n. 146526/2021) con il quale il Prof. Ferdinando De Vita è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione, per il triennio 

accademico 2021/2024; 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione n. 216/2024 (prot. 

89313/2024), con cui è stato emanato il provvedimento di indizione per l’elezione 

della componente degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione, 

corsi di studio attivati e coordinati dal Dipartimento e dei titolari degli assegni di 

ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2022-2024 

 

VISTO  il predetto decreto, e in particolare l’art. 12, il quale prevede che la votazione è 

valida se vi prende parte almeno un terzo degli aventi diritto al voto; 

 

ACQUISITO il verbale della Commissione Elettorale, nominata con il predetto decreto 216/2024 

e avente funzioni di verifica e validazione delle elezioni, in cui è riportato il mancato 

raggiungimento del quorum necessario per la validità dell’elezione; 

 

 

DECRETA 

 



 
 

 
 

 

Art. 1 
L’elezione della componente degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione, corsi di studio 
attivati e coordinati dal Dipartimento e dei titolari degli assegni di ricerca in seno al Consiglio di 
Dipartimento per il triennio 2022-2024 non è valida per mancato raggiungimento del quorum. 
 
 
Art. 2 
Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento di 
Medicina di Precisione. 
 
 
Per tutto quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni contenute nel vigente 
Regolamento Elettorale. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

  Prof. Ferdinando DE VITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

li 


		2024-07-30T12:18:22+0200
	Ferdinando De Vita




